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Rangliste:  Stand nach der 9. Runde  

Rang TNr Teilnehmer Tit TWZ E Att     G S R V Punk Buchh SoBerg   %Pkt. 

1 4 Hagemann,Sven   2000 N       9 7 0 2 7.0 50.0 37.50   78% 

2 6 Clasen,Dirk   1950 N       9 6 1 2 6.5 51.0 37.00   72% 

3 3 Cebulla,Konstantin   2042 N       9 6 1 2 6.5 48.5 32.25   72% 

4 1 Riemay,David   2210 N       9 5 2 2 6.0 46.0 27.50   67% 

5 11 Rogner,Fabio   1679 N       9 6 0 3 6.0 45.5 27.00   67% 

6 5 Dr. Cichy,Michael   1985 N       9 6 0 3 6.0 45.5 26.50   67% 

7 2 Carmesin,Matthias   2050 N       9 5 1 3 5.5 51.5 28.75   61% 

8 9 Winterstein,Nil   1763 N       9 5 0 4 5.0 45.0 23.50   56% 

9 12 Wetterau,Nathanael   1670 N       9 4 1 4 4.5 47.5 19.50   50% 

10 7 Schweinhagen,Thomas   1835 N       9 4 1 4 4.5 41.0 15.75   50% 

11 15 Ansmann,Willi   1559 N       9 4 1 4 4.5 39.0 13.50   50% 

12 16 Sviridov,Vitali   1509 N       9 4 1 4 4.5 36.5 14.75   50% 

13 18 Hennig,Matthias   1391 N       9 4 1 4 4.5 36.5 13.75   50% 

14 17 Rafea,Dalaa   1422 N       9 4 1 4 4.5 32.0 11.75   50% 

15 14 Dr. Steiner,Susanne   1622 N       9 3 2 4 4.0 36.0 11.25   44% 

16 19 Kurzova,Marianna   1382 N       9 4 0 5 4.0 32.5 9.50   44% 

17 8 Federau,Torsten   1767 N       9 3 2 4 4.0 32.0 9.25   44% 

18 13 Ay,Furkan   1624 N       9 4 0 5 4.0 31.5 8.00   44% 

19 22 Kretschmer,Marcel   1110 N       9 3 1 5 3.5 36.5 10.00   39% 

20 20 Wetterau,Jonathan   1361 N       9 3 0 6 3.0 38.5 9.50   33% 

21 10 Kohn,Matthias   1703 N       9 1 0 8 1.0 36.0 0.00   11% 

22 21 Redmer,Reinhard   1209 N       9 0 0 9 0.0 32.5 0.00   0% 

 

 

 

 

 

 



 

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 9. Runde   (nach Rangliste) 

Nr

. 
Teilnehmer E 

NW

Z 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Punk

te 

Buc

h 

SoBer

g 

1 Hagemann,Sven   2000 11s1 16w1 2s0 4w1 3s1 6w1 7s1 5w0 8s1 7.0 50.0 37.50 

2 Clasen,Dirk   1950 14s1 3w1 1w1 7s1 6s0 4w½ 5s1 8w0 9s1 6.5 51.0 37.00 

3 Cebulla,Konstantin   2042 15w1 2s0 9w1 5s1 1w0 7s½ 10w1 13s1 6w1 6.5 48.5 32.25 

4 Riemay,David   2210 9w½ 20s1 17w1 1s0 10w1 2s½ 8w1 6s0 7w1 6.0 46.0 27.50 

5 Rogner,Fabio   1679 19w1 7s0 20w1 3w0 9s1 11s1 2w0 1s1 10w1 6.0 45.5 27.00 

6 Dr. Cichy,Michael   1985 12w1 21s1 7w0 15s1 2w1 1s0 9w1 4w1 3s0 6.0 45.5 26.50 

7 Carmesin,Matthias   2050 18s1 5w1 6s1 2w0 8s1 3w½ 1w0 11s1 4s0 5.5 51.5 28.75 

8 Winterstein,Nils   1763 20w0 13s1 12w1 11s1 7w0 19w1 4s0 2s1 1w0 5.0 45.0 23.50 

9 Wetterau,Nathanael   1670 4s½ 10w1 3s0 12w1 5w0 13s1 6s0 20w1 2w0 4.5 47.5 19.50 

10 Schweinhagen,Tho   1835 
13w

½ 
9s0 18w1 21s1 4s0 14w1 3s0 15w1 5s0 4.5 41.0 15.75 

11 Ansmann,Willi   1559 1w0 19s1 21w1 8w0 20s1 5w0 16s1 7w0 15s½ 4.5 39.0 13.50 

12 Sviridov,Vitaliy   1509 6s0 18w1 8s0 9s0 17w1 16w0 21s1 19w1 14s½ 4.5 36.5 14.75 

13 Hennig,Matthias   1391 10s½ 8w0 14s0 17s1 18w1 9w0 19s1 3w0 22s1 4.5 36.5 13.75 

14 Rafea,Dalaa   1422 2w0 17s0 13w1 20s0 21w1 10s0 18w1 22s1 
12w

½ 
4.5 32.0 11.75 

15 Dr. Steiner,Susanne   1622 3s0 22w1 16s1 6w0 19s0 20w1 17s½ 10s0 
11w

½ 
4.0 36.0 11.25 

16 Kurzova,Marianna   1382 17w1 1s0 15w0 19s0 22w1 12s1 11w0 18s0 21s1 4.0 32.5 9.50 

17 Federau,Torsten   1767 16s0 14w1 4s0 13w0 12s0 22s1 
15w

½ 
21w1 19s½ 4.0 32.0 9.25 

18 Ay,Furkan   1624 7w0 12s0 10s0 22w1 13s0 21w1 14s0 16w1 20s1 4.0 31.5 8.00 

19 Kretschmer,Marcel   1110 5s0 11w0 22s1 16w1 15w1 8s0 13w0 12s0 
17w

½ 
3.5 36.5 10.00 

20 Wetterau,Jonathan   1361 8s1 4w0 5s0 14w1 11w0 15s0 22w1 9s0 18w0 3.0 38.5 9.50 

21 Kohn,Matthias   1703 22s1 6w0 11s0 10w0 14s0 18s0 12w0 17s0 16w0 1.0 36.0 0.00 

22 Redmer,Reinhard   1209 21w0 15s0 19w0 18s0 16s0 17w0 20s0 14w0 13w0 0.0 32.5 0.00 

 


